[bookmark: _Hlk534788097]
                                                ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 31.01.2024	                       г. Кашин	        № 63

	О создании межведомственной комиссии по проверке состояния антитеррористической защищенности помещений избирательных
участков на территории Кашинского
городского округа Тверской области

Во исполнении решения антитеррористической комиссии в Тверской области от 05.12.2023 года протокола № 5, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по проверке состояния антитеррористической защищенности помещений избирательных участков на территории Кашинского городского округа Тверской области в составе согласно приложению, к настоящему постановлению (далее Комиссия).
2. Комиссии провести проверку состояния антитеррористической защищенности избирательных участков на территории Кашинского городского округа Тверской области с 31.01.2024 года по 10.02.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и  размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа				         Г.Г. Баландин

Приложение
                                                                к постановлению Администрации
                                                                  Кашинского городского округа
                                                                     от 31.01.2024                     № 63

Состав
Межведомственной комиссии по проверке состояния антитеррористической защищенности помещений избирательных участков на территории Кашинского городского округа Тверской области

Председатель комиссии:

Горащенко Алексей
Николаевич                                                Заведующий отделом по делам
                                                                     Гражданской обороны и чрезвы-
                                                                     чайным ситуациям Администрации
                                                                     Кашинского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Лебедев Александр
Николаевич                                                 Начальник ОВО по Кашинскому
                                                                      Району филиал ФГКУ «УВО ВНГ
                                                                      России по Тверской области»
                                                                      (по согласованию)

Члены комиссии:

Жемчужкин Андрей
Владимирович                                              Заместитель начальника полиции
                                                                       по ООП
                                                                       (по согласованию)
Смирнов Сергей
Владимирович                                              Председатель территориальной
                                                                        избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]                                                                       (по согласованию)

image1.png